l-if
ý,тý

ММИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории и
о присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 J\b 1221

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
прик€вом Федераrrьной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от |9.04.2022 Ns ГУ0148 (Об утверждении требованиЙ к
подготовке схемы расположения земельного )л{астка или земельных участков
на кадастровом плане территориии формату схемы расположеНия ЗеМельнОГО

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе)), Правилами землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденными постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 30.09.2021 Jф 2531-адм, на основании

заявления Щентрализованной религиозной организации <<СмоленскаJI епархия

Русской ПравоЬлавной I-{еркви (Московский Патриархат)>> от 05.10.202з

Ns 891, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земепь населенных

пунктов, с условным номером 67:27:0Оз1910:ЗУ1 площадью 87 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск.

* И// lrrз N,
'/ru-

ц/ь

2

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
Соборный двор, земельный участок J\b l3a.

3. Земельный участок, укzlзанный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориальной зоне ОЖИ (зона размещения объеКтОВ

общественно-делового н€вначения исторического центра и жилых домов), С

видом разрешенного использования - (религиозное использование)>.

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации ГорОДа

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 2О статьи 11l0 Земельного кодеКса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, ук€ванном в пункте 2
настоящего постановления.

б. Управлению информационных технологий
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Администрации города
на официальном сайте

ffi
об лверждении,

органов rосударmвевной

вJIаm ши органов месmого сшоупраUIения, принявшпх

ршение об 1пверждении схемы и;lи подписавших

N

Схема расположения земельного участка или земельньIх участков на
кадастровом плане территории

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)
Условный номер земеJrьного участка

Площддь земельного участка 87 м2
(указываегся проекн:я площадь образуемого земельного rIастка,вычисJIеннаJIсиспользованиемтехнологическихи программных средств,втом числе

рurr"щarr",* ni оqпчrаrrrпо" сайте фдерuьного органа исполнительной масти, уполномочеЕного Правительством Российской Федерации на осущесшение
государственного каJIатрового гIеm, .осiдарстве"rой регистрации прав, ведение Елиного гmуларсвенного реестра недвпжимости и предоставление сведений,

"ойр*чщп*""
в Едином.Ь"ул"р*u"ппо" реестре н€движимоfrи, в информационно-телекоммуникационной сgги "Интернtr" (далее -

офиuиальный сайт), с округленriм ло l квалратноiо метра. Указанное значение шощади земельного участка может быть угочнено при проведенпи кадаmровых работ

не более чем на лесm прочентов)

координаты, м (указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка
с использованием технологических и прогрilммных средств, в том числе размещенных на

официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных
технологических и прогрilммных средств, укlвывztются с округлением ло 0,0l метра)

Yх

обозначение
характерных точек границы

3,
1

l 222500,684б08 l 6,8 11

1222495,484608 l 6,092

|222468,784608 l 6,28J

1222460,384б0820,974

67,,27: 0031910:7

0031 :с

67:

67,,27

67.27

67:27: 7033

J-
zъ

1916

19,16
:00319,1

910:З2

9'16:

" 67:27

0:3167:27

Сб